Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №16 станицы Губской муниципального-образования

Мостовский район

ПРИКАЗ
02.09. 2020г. №54/1 -од

станица Губская

О запрете репетиторства и использовании для этих целей площадей
МБДОУ №16 станицы Губской

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 №273-Ф3 « О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273 «
Об образовании в Российской федерации» репетиторство может быть
организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей
лицензии, либо осуществляется физическим лицом при оформлении в
уставном законом порядке разрешения на индивидуальную педагогическую
деятельность, регистрации в налоговой инспекции. С целью предупреждения
в организации репетиторства и использовании для этих целей площадей
МБДОУ №16 приказываю:

1. Запретить в МБДОУ №16 станицы Губской индивидуальную
педагогическую деятельность в форме репетиторства с воспитанниками.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания и действует до

издания нового

Заведующий МБДОУ № 16 Е.Ф.Патугина.